
 

 

 

  

  

  

  

  

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024 

  

  

  

O Município de Lupércio comunica, aos interessados no processo de licitação na 

modalidade pregão, na forma eletrônica, Pregão Eletrônico n.º 008/2024, Processo n.º 

026/2024, tipo menor preço unitário, tendo por objeto o registro de preços para aquisição de 

cestas básicas para atendimento as famílias em situação de vulnerabilidade social e 

econômica, atendidas pelo centro de referência de assistência social - CRAS, e cuja sessão 

estava marcada para o dia 12 de julho de 2024 está SUSPENSO por motivos de conveniência 

e oportunidade.  

  

Lupércio, 03 de julho de 2024.  

 

 

........................................................ 

CLEBER MENEGUCCI 

Prefeito Municipal 


		2024-07-03T15:51:01-0300
	CLEBER MENEGUCCI:30191659894
	Eu sou o autor deste documento




